UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1987 /STC-VP Đồng Tháp, ngày 24  tháng 8  năm 2020

V/v gia hạn thời gian đề xuất

thành tựu KT-XH tiêu biểu

giai đoạn 2016-2020 và định

hướng giai đoạn tiếp theo

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

_____

 Tiếp nhận công văn số 1904/VPUBND-KT ngày 21 tháng 8 năm 2020

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc đề xuất thành tựu KT-XH tiêu

biểu giai đoạn 2016-2020 và định hướng giai đoạn tiếp theo.

 Sở Tài chính kính trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh như sau:

 Theo công văn nêu trên, quy định thời gian gửi về Uỷ ban nhân dân Tỉnh

là ngày 25 tháng 8 năm 2020. Tuy nhiên, do thời gian giao việc quá ngắn đồng

thời Sở Tài chính cần phải phối hợp với các đơn vị trong ngành (Cục Thuế,

Cục Hải quan, Kho bạc nhà nước) để đề xuất nội dung trên.

Từ lý do trên, Sở Tài chính kính trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh xem xét,

chấp thuận cho Sở được gia hạn thời gian đề xuất thành tựu KT-XH tiêu biểu

giai đoạn 2016-2020 và định hướng giai đoạn tiếp theo đến ngày 31 tháng 8

năm 2020.

Kính trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh xem xét, chấp thuận.

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC
-Như trên;
-Lưu VT, VP/ptdt.

 Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-24T16:19:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-25T08:28:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!